UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v góp ý nội dung giám sát

hiệu quả đầu tư Chương trình Mục tiêu

Quốc gia Xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2016 - 2020 và giai đoạn

nâng cao 2021 - 2025

        Kính gửi:  Văn phòng Điều phối Chương trình Mục

tiêu Quốc gia Xây dựng nông thôn mới và

Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh

 Tiếp nhận Công văn số 285/VPĐP.NTM ngày 24/8/2022 của Văn phòng

Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh về tham mưu dự thảo Báo cáo giám sát Chương

trình nông thôn mới theo Kế hoạch giám sát số 310/KH-UBND ngày 09/8/2022

của Hội đồng nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên iDesk), Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

 Giao Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng

nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh khẩn trương thực hiện lấy

ý kiến dự thảo với các sở, ngành liên quan theo đúng chỉ đạo của Uỷ ban nhân

dân Tỉnh tại Công văn số 2592/VPUBND-KT ngày 24/8/2022 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân Tỉnh, gửi về Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước 14 giờ 30 phút ngày

24/8/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Các Sở: KHĐT; TC; NNPTNT;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T11:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T11:35:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T11:35:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T11:35:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T11:35:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!